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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO )
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC
DREJTORIA E ARSIMIT
Daté/Data/Date: 13.12.2021
Pér/Za/To: z. Xhafer Gashi — Kryetar
z. Rexhep Zeka — Drejtor i DA-sé
Nga/Od/From: Komisioni pér Kompensimin e Shpenzimeve té Udhétimit dhe
Aktiviteteve Jashtéshkollore
Tema/Subjekat/Subject | Raport

Duke u bazuar né vendimin nr.II-1165 daté 28.10.2020 dhe né Rregulloren pér Ndarjen e
Bursave, Kompensimin e Shpenzimeve t&¢ Udhétimit dhe Aktiviteteve Jashtéshkollore Nr.I-104
daté 31.08.2020, komisioni i pérbéré nga Majlinda Kutllovci — kryetare, Sylejman Gllareva —
anétar dhe Ilir Berisha - anétar, paragesin kété:

RAPORT

Pas pérfundimit t& afatit pér aplikim me daté 30.10.2021 si dhe pas Njoftimit pér aplikacionet e
pranuara pas afatit t& rregullt t& aplikimit pér shpenzime té udhétimit me nr.X-1016 té datés
30.11.2021 komisioni ka pranuar aplikacionet pér shqyrtim pér Kompensimin e Shpenzimeve té
Udhétimit dhe Aktiviteteve Jashtéshkollore pér nxénésit , dhe nga data 01.11.2020 komisioni ka
shqyrtuar aplikacionet e lartcekura dhe ka béré evidentimin e tyre né data bazé ku jané futur t&
gjitha t& dhénat e aplikuesve duke pérfshiré edhe kriteret e kérkuara me konkurs. Komisioni gjaté
késaj kohe ka punuar edhe jashté orarit t& punés dhe pas shqyrtimit té t& gjitha aplikacioneve
deklaron se gjithsej aplikues si nxé&nés me nevoja té vecanta té shkollave t& mesme t€ larta dhe
nxénés té shkollave t& mesme t& ulta né Komunén e Obiliqit jané& 27 aplikues, si pérfitues jané 24
aplikues ndérsa 3 aplikues jané jopérfitues.

T€ bashkéngjitur e gjeni edhe listat e pérfituesve .

Komisioni:

Majlinda Kutllovci — Kryetare
Sylejman Gllareva — Anétar
Ilir Berisha — Anétar




